
Id: LCRLS-ONBVY-AGBDU-PFXSP-EHGQF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/3/6/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

wyznaczenia Aglomeracji Piekary Śląskie  

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

w związku z art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 239 z 2005 roku, poz. 2019 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyznacza się Aglomerację Piekary Śląskie , zwaną dalej „aglomeracją”, o równoważnej liczbie 

mieszkańców 60 801 RLM, z 2 oczyszczalniami ścieków komunalnych:  

1) Oczyszczalnią Ścieków „Północ” w Piekarach Śląskich, przy ulicy Śląskiej 17,  

2) Oczyszczalnią Ścieków „Południe” w Piekarach Śląskich, przy ulicy Przyjaźni (bez 

numeru).  

2. Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie śląskim, w obrębie gminy Piekary Śląskie – 

miasta na prawach powiatu.  

3. Aglomerację tworzą następujące miejscowości: miasto Piekary Śląskie, Brzeziny Śląskie, 

Brzozowice, Brzozowice – Kamień, Dąbrówka Wielka, Dołki, Kamień, Kolonia Józefka, 

Kozłowa Góra, Lipka, Szarlej.  

§ 2.  

Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr do uchwały do Uchwały Nr IV/3/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Mapa Aglomeracji Piekary Śląskie

Zalacznikdo uchwały.JPG


AGLOMERACIA PIEKARY SLASKIE
B T ——

[ ————
R —
B Ouctt ki








